
令和5年3月にお寄せいただいたご意見ご要望について

回答

第２レスト

第2レスト

第2レスト

第2レスト

第2レスト

第2レスト

第2レスト

第3レスト

新横浜公園をご利用いただきありがとうございます。
当該団体へは引き続き直接申し入れいたします。
全てのご利用者様にマナーを守っていただくための取組みを、引き
続き検討・実施してまいります。
引き続き新横浜公園をご利用いただけますようお願いいたします。

３月に入っても、迷惑行為がつづいています。
サッカー連盟等に相談してはいかがでしょうか。

新横浜公園をご利用いただき誠にありがとうございます。
今のところ、横浜市より施設利用時の名簿提示の運用中止等につ
いての指示はいただいておりません。
本件名簿の運用についてはご利用の皆様から多数ご意見を頂戴し
ていることから、横浜市所管部署へ申し送りしております。
ご利用の皆さまにはご不便をおかけして申し訳ございませんが、ご
理解ご協力をお願いいたします。
また、テニスコートの冬季ナイター利用の予定はございませんが、
頂いたご意見は今後の運営の参考にさせていただきます。
※施設利用時の名簿提示は不要となりました。（令和５年3月13日）

受付時に提出させられている名簿を廃止して欲しい
です。
保管も利用者でしているので意味がないと思いま
す。
他のどの市営コートでももうやってないです。

三ッ沢公園が去年度と今年度に１月2月の冬季ナイ
ターを使わせていただきました。新横浜公園でも利
用できる様にして欲しいです。

三ッ沢公園など、冬期ナイター利用可能できるよう
お願いします。

ご意見ご要望

三ッ沢公園で冬季ナイターテニスが出来るように
なったとお聞き致しました。
私の家は小机駅にあり、是非、新横浜公園にも冬季
ナイターを開催して頂きたいです。
何卒ご検討頂きますと幸いです。よろしくお願いいた
します。

新横浜公園テニスコート冬期ナイター使用させて下
さい。
三ッ沢公園もやっているので検討お願いします。

新横浜公園をご利用いただきありがとうございます。
現在、テニスコートの冬季ナイター利用の予定はございませんが、
頂いたご意見は今後の運営の参考にさせていただきます。

冬期のナイター営業

新横浜公園も三ッ沢と同じように1、2月もナイターを
使わせてほしい。

毎年の１月2月に閉鎖しているナイターの時間を使
える様にして欲しいです！（テニスコート）
三ッ沢公園は去年度から使える様になっているので
新横浜もできないでしょうか？


